ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «03» ноября 2016 г. № 866-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 24 декабря 2009 г. № 697-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 24 декабря 2009 г. № 697-па «О резервах материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального

характера и в целях гражданской обороны на территории Магаданской

области» следующие изменения:

в Номенклатуре и объемах резервов материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального

характера и в целях гражданской обороны на территории Магаданской

области, утвержденных указанным постановлением:

- в разделе 1 «Продовольствие»:

пункт 26 изложить в следующей редакции:

 « 26. Крекер кг 360 »;

- в разделе 2 «Вещевое имущество»:

пункт 27 изложить в следующей редакции:

 « 27. Печь дровяная шт. 60 »;

 дополнить пунктами 50-54 следующего содержания:

  « 50. Дозиметр ДП-5В шт. 40

2

 51. Индивидуальный дозиметр (ИД-1)

компл. 40

 52. Войсковой прибор химической разведки

(ВПХР)

шт. 10

 53. Прибор химической разведки МВ (ПХРМВ)

шт. 5

 54. Медицинский прибор химической разведки

(МПХР)

шт. 5

 »;

- в разделе 3 «Инструменты и электрооборудование»:

пункты 56-58 признать утратившими силу;

дополнить пунктами 80-81 следующего содержания:

 « 80. Мотор лодочный шт. 5

 81. Рукав кислородный м 60   »;

- раздел 4 «Строительные материалы» дополнить пунктом 48

следующего содержания:

« 48. Задвижка чугунная d = 150 мм шт. 3 ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                       В. Печеный